
MUNICIPIO DE SALVADOR ALVARADO

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO 
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024 

(Cifras en Pesos)
IC-EAA-08-2403

Saldo Inicial Cargos del 
Periodo

Abonos del 
Periodo

Saldo Final Variacidn del 
PeriodoConcepto

891,365,813.53

46,053,488.72

42,832,767.45

510,065.29

199,168.00

31,897,712.99

29,358,236.62

27,870,703.31

73,179.29

-858,433.89

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes 
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 
Inventarios 
Almacenes

Estimacibn por Perdida o Deterioro de Activos Circulantes 
Otros Activos Circulantes 
ACTIVO NO CIRCULANTE 
Inversiones Financieras a Largo Plazo 
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 
Bienes Muebles 
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes 
Activos Diferidos

Estimacidn por Perdida o Deterioro de Activos no Circulantes 
Otros Activos no Circulantes

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y

859,468,100.54

16,695,252.10

14,962,064.14

436,886.00

1,057,601.89

375,278,846.94

372,040,214.83

161,459,616.12

203,563,106.66

229,558.70

343,381,133.95

342,681,978.21

133,588,912.81

203,489,927.37

1,087,992.59

0.000.000.00 0.000.00

2,511,487.98 2,272,787.916,787,933.35 4,515,145.44238,700.07

0.00 0.000.00 0.000.00
0.000.000.000.000.00

2,539,476.37845,312,324.81699,155.743,238,632.11842,772,848.44
0.000.000.000.000.00
0.000.000.000.000.00

3,006,738.02

231,894.09

800,744,498.30

65,477,226.97

1,415,801.41

-22,449,991.86

0.003,006,738.02

231,894.09

797,737,760.28

65,245,332.88

1,415,801.41

-21,750,836.12

0.00

0.000.000.00
-699,155.74699,155.740.00

0.000.000.000.000.00
0.000.000.000.000.00
0.00124,789.99

sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

0.000.00124,789.99

L.C.P. CARMEN MARIA LEON ANGULOLC.P. ULISES ALBERTO SANCHEZ DEL REALAGtyiLAILIC. ARMANDO CAM,

REGIDORA PRESIDENTA COMISION DE 
HACIENDA
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